
 

 

 

 
REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR 

K O R Ç Ë 

ADRESA : SHËTITORE “FAN . S . NOLI”      TEL &  FAX  ++ 355 8224 2755   ,    ++ 355 8224  2674 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri     Drejtoria E Shërbimit Spitalor Korçë  

Adresa     Spitali Korce, Shetitore “Fan S. Noli” Korce  

Tel/Fax    08224 2674 (0692232246)  

Personi pergjegjes   Bledar Hoxhallari  

E-mail     bledar.hoxhallari@yahoo.com  

Ueb-faqe   www.app.gov.al 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)  REF-51494-11-30-2022 

Nr/lotit  Emertimi i lotit  Numeri i References 

1 Materiale mjekimi te pergjithshme per nevojat e Spitalit Korce 

REF-51501-11-30-

2022 

2 Materiale konsumi dhe kirurgjikale per nevojat e Spitalit Korce 

REF-51504-11-30-

2022 

 

4. Objekti i kontratës: “Blerje materiale mjekimi e ndare ne dy lote per nevojat e Spitalit Korce”. 

Loti i pare: Materiale mjekimi te pergjithshme per nevojat e Spitalit Korce. 

Loti i dyte: Materiale konsumi dhe kirurgjikale per nevojat e Spitalit Korce. 

 

5. Fondi limit per te dy lotet; 5,236,984 (pesemilion e dyqind e tridhjete e gjashte mije e nenteqind 

e tetedhjete e kater) leke pa TVSH, ose 6,284,380.8 (gjashte million e dyqind e tetedhjete e kater 

mije e treqind e tetedhjete pike tete) leke me TVSH. 
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Loti i pare: Materiale mjekimi te pergjithshme per nevojat e Spitalit Korce, me fond limit 

2,480,850 (dymilion e katerqind e tetedhjete mije e teteqind e pesedhjete) leke pa TVSH, ose 

2,977,020 (dymilion e nenteqind e shtatedhjete e shtate mije e njezet) leke me TVSH. 

Loti i dyte: Materiale konsumi dhe kirurgjikale per nevojat e Spitalit Korce, me fond limit 

2,756,134 (dymilion e shtateqind e pesedhjete e gjashte mije e njeqind e tridhjete e kater) leke pa 

TVSH, ose 3,307,360.8 (tremilion e treqind e shtate mije e treqind e gjashtedhjete pike tete) leke 

me TVSH. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: Nga data e lidhjes se kontrates deri ne date 

31.12.2022. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 12/12/2022 Ora: 11:00   

 

 

[Drejtuesi i Autoritetit  Kontraktor] 

_____________ 

Litian BROKA 

 


